
   
 

DIGIKYVYKKYYDEN JA TIEDOLLA JOHTAMISEN KEHITTÄMINEN KOILLISMAALLA (DIGITIE) 

Hankkeen tiivistelmä: 
 
Kuntien ja yritysten toimintaympäristöön vaikuttavat monenlaiset äkilliset tilanteet ja pidemmän aikavälin 
muutostrendit, joita tulee huomioida kuntien elinvoiman ylläpitämiseksi ja yritysten kilpailukyvyn 
turvaamiseksi. Elinkeinoyhtiön tehtävänä on alueen elinvoiman lisäämiseksi tuottaa kunnille suunnitteluun 
ja päätöksentekoon tarvittavaa tietoa sekä omaa osaamistaan ja näkemystään hyödyntämällä tuottaa 
lisäarvoa myös elinkeinoelämälle. Näitä tehtäviä varten ja kyetäkseen johtamaan alueen elinvoiman 
kehittämistä yhä monimutkaistuvassa toimintaympäristössä tulee elinkeinoyhtiön omaa osaamista ja 
toimintaprosesseja kehittää.  

Tietoa on tarjolla paljon ja se on hajallaan, jolloin sen hyödyntäminen tavoitteiden saavuttamiseksi ilman 
selkeästi määriteltyjä prosesseja ja välineitä on haastavaa. DigiTie-hankkeen tavoitteena on määrittää 
kehittämisyhtiön toiminnan tavoitteiden ja sidosryhmien kannalta tärkeimmät tietotarpeet, sekä 
toimijoiden (kunnat, kehitysyhtiö ja yritykset) yhteinen tavoitetila tiedon saatavuudelle ja hyödyntämiselle 
tulevaisuudessa. Tiedon saatavuuden ja hyödyntämisen kehittäminen vahvistavat alueen ja yritysten 
muutoskyvykkyyttä. Tätä edesauttaa myös hankkeen aikana luotava ennakointitoiminnan 
käynnistäminen. Siinä luodaan alueelle toimintamalli, miten hyödynnetään elinvoimaa kuvaavaa tietoa 
yhteistyössä julkisen ja yksityisen sektorin kesken. Toiminta edesauttaa yhteisen, laajemman näkemyksen 
saavuttamista alueen tulevasta kehityskulusta ja - mahdollisuuksista. Uusi toimintatapa myös 
mahdollistaa avoimen keskustelun ja osallisuuden lisäämistä alueiden kehittämistoimenpiteiden ja - 
investointien suunnitteluun ja yhteistyön edistämiseen yli toimialarajojen. 

Hanke toteutetaan kolmessa vaiheessa: 
1. Nykytila-analyysi  
2. Tiedonhallinta- ja ennakointiprosessien kehittäminen  
3. Työkalujen testaus ja pilotointi 

Hankkeen toteutusaika on 1.1.-31.12.2023 ja kokonaiskustannusarvio on 133 844 euroa. 
 
Lisätietoja: 
 
Koillis-Suomen Kehittämisyhtiö Naturpolis Oy: www.naturpolis.fi 
 
Hankkeen yhteyshenkilöiden yhteystiedot 
Tarja Kivilahti p. 040 355 8467, tarja.kivilahti@naturpolis.fi  
Heidi Korva p. 040 718 4443, heidi.korva@naturpolis.fi 

 
Toteuttaja 
Koillis-Suomen Kehittämisyhtiö Naturpolis Oy 
 
Hankkeen kustannusarvio:  
133 844 €, AKKE-tuki 93 691 € 
 
Toteutusaika: 
1.1.-31.12.2023 

http://www.naturpolis.fi/

